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REPUBLICA DE CHILE REF.: APRUEBA AUMENTO
AGRUPACION DE COMUNAS CABO DE HORNOS PRESUPUESTO PROGRAMA
¥ AN “Eiesta de la Nieve 2015".-

fi. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS
A PUERTO WILLIAMS, (g WL, IbH

VISTOS Y CONSID :

« La Sentencia de Proclamacion del Tribunal Electoral Regional de
Punta Arenas, de fecha 29 de noviembre de 2012;

« Las Facultades y Atribuciones que me confiere la Ley N© 18.695,
Texto Refundido, Organica Constitucional de Municipalidades;

« El Acta de la Sesion Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de
fecha 06/12/2012;

« El Decreto Alcaldicio N° 926, de fecha 15.12.2014, el cual aprueba
el Presupuesto Municipal, para el afio 2015;

« El Decreto Alcaldicio N° 0251, de fecha 11/05/2015, el cual designa
como Alcalde (S) a don Jaime Fernandez Alarcon.

« Las Modificaciones Internas expresadas en Memorandos N© 128 de
fecha 05 de Junio 2015 y 143 de fecha 22 de Junio 2015,

DECRETO

1. APRUEBASE, el aumento en Presupuesto programa "Fiesta de la
Nieve 2015” de la Ilustre Municipalidad de Cabo de Hornos, con &l
objetivo de poder cubrir los costos de la totalidad de las actividades a

desarrollar, quedando como sigue:

PRESTACIONES DE SERVICIO 215-21-04-004 | $6.000.000
PARA PERSONAS 215-22-01-001 | $2.340.000
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y 215-22704-01% $ 500.000
EQUIPOS MENORES 215-22-04-013) $ 500.000
OTROS 215-22-04-999|| $1.877.000
 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 215-22-08-007/ |  $5.644.000
PREMIQS Y OTROS 215-24-01-00¢ | $2.749.000

TOTAL / 1$19.610.000

ANOTESE, COMUNIQUESE A

ARCHI

QUIEN CORRESPONDA ur VEZ HECHO,




Puerto Wiliiams, 05 de Junio 2015

MEMORANDUM N°128. -

A : DIRECTOR (S) DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS
DON LUCIANO SAAVEDRA PEREZ

DE:  JEFE DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO
DON SERGIO CONTRERAS MERINO

Por medio del presente, solicito a Ud., la siguiente modificacion presupuestaria

EGRESQ
PROGRAMAS SOCIALES
DE “FOMENTO PRODUCTIVO™
PARA PERSONAS 215-22-01-00I: § 500.000.-
DE "EGIS”
PARA PERSONAS 215-22-01-001: § 200.000-
DE “OFICINA ADULTO MAYOR"
PARA PERSONAS 215-22-01-001: § 400.000.~
INGRESO
ACTIVIDADES MUNICIPALES
A “FIESTA DE LA NIEVE®
PARA PERSONAS 215-22-01-00L: $ LI00.000.~
Sin otro particular saluda atentamente a Ud., ’ #
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Puerto Wililams, 22 de Junio 2015

MEMORANDUM N°43

DIRECTOR (5) DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

DON LUCIANO SAAVEDRA PEREZ

JEFE DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO

DON SERGIO CONTRERAS MERINO

Por medio del presente, solidto a Ud., I3 sigulente modificacion presupuestaria

ACTIVIDADES MUNICIPALES
DE “ANIVERSARIO MUNICIPAL®
PARA PERSONAS
PREMIOS Y OTROS
DE “DIA DE LA MADRE"
PASAJE, FLETE Y BODEGAJE
DE “DIA DEL PADRE"
OTROS
PARA PERSONAS

ACTIVIDADES MUNICIPALES

A “FIESTA DE LA NIEVE"
PARA PERSONAS
PREMIOS Y OTROS

FASAJE, FLETE Y BODEGAJE
OTROS

EGRESO

215-22-01-001:
215-24-0i-008:

265-22-08-007:

25-22-04-99%:
25-22-01-001:

§ 500.000-
§ 749.000-

5 644.000-

$ 227.000.-
§ 240.000-~

$ 740.000.~
§ 947.000-
§ 444.000-
3 27.000-




